
                                                              平成 29 年 8月吉日 

正会員(単位会)各位 

                       一般社団法人日本設備設計事務所協会連合会                                              

会 長 西田 能行 

記念祝賀実行委員長 佐藤 大三 

（会印省略） 

創立創立創立創立 50505050 周年周年周年周年及び連合会移行及び連合会移行及び連合会移行及び連合会移行記記記記念念念念式典・式典・式典・式典・講演会・祝賀会講演会・祝賀会講演会・祝賀会講演会・祝賀会ののののごごごご案内案内案内案内    

 

  拝啓 各位におかれましては、益々ご清栄のことと御慶び申し上げます。平素より本会活動につき

ましては、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

早速ながら、当会は昭和４１年に社団法人として創立以来、現在まで順調な発展を遂げてまいりま

したが、この度、協会創立５０周年を迎えるとともに、本年５月３１日総会時をもって、正会員資格

を全国の設備設計事務所協会(類似の称号を含む)とする「一般社団法人日本設備設計事務所協会連合

会」へ移行改組致しました。これも偏に関係各位のご協力、ご鞭撻の賜物と厚く御礼申し上げる次第

でございます。 

そこで、この慶事を記念し、本年１０月２０日に「創立５０周年及び連合会移行記念行事」を挙行

致す運びとなりました。 

 つきましては、下記のとおり当日の行事内容が決定致しましたので、ご多用中とは存じますがご出

席頂きたく、謹んでご案内申し上げます。なお、貴会における構成員、賛助会員各社へもご参加のお

勧めを頂ければ幸甚に存じます。 

 なお、別途ご案内しております「50 周年功労表彰者の推薦依頼書」の推薦基準に該当する方々に

対し、当日記念式典において表彰状を贈呈申し上げることとなりました。皆様多数のご参加をお待ち

致しております。                                   敬具 

記 

 

日程 平成２９年１０月２０日（金）１４時～１９時 

場所 如水会館(東京都千代田区一ツ橋 2-1-1) 電話 03-3261-1101…別紙案内図御参照 

１．記念式典  １４：００～１５：００／２Ｆオリオンルーム 

２．記念講演会 １５：１５～１６：４５／２Ｆオリオンルーム   

講師：田辺新一氏・早稲田大学創造理工学部建築学科教授 

     演題：ゼロ・エネルギービル(ZEB)に向けた設備設計の新たな役割 

    ※CPD 認定プログラム申請中(2 単位) 

３．記念祝賀会 １７：００～１９：００／２Ｆスターホール       

   会費会費会費会費        １１１１名名名名２２２２万万万万円円円円    

※平成 29 年 10 月 13 日(金)までに下記へ事前振込下さい               

銀行名銀行名銀行名銀行名：：：：ゆうちょゆうちょゆうちょゆうちょ銀行銀行銀行銀行        

(1)ゆうちょ銀行から振込の場合→【記号】１０１６０ 【番号】８５２８８３０１ 

 

(2)他金融機関から振込の場合→【店名】〇一八(読み ゼロイチハチ) 

                     【店番】０１８ 【預金種目】普通預金 【口座番号】８５２８８３０  

名名名名    義義義義：：：：一般社団法人日本設備設計事務所協会一般社団法人日本設備設計事務所協会一般社団法人日本設備設計事務所協会一般社団法人日本設備設計事務所協会連合会連合会連合会連合会    

     * 恐縮ながら振込手数料は貴会にてご負担願います 

* 領収書は金融機関の証をもって代えさせて頂きます 

     * 当日会場での会費受付けは致しませんのでご了承おき下さい 

備考①ご出席の場合は別紙申込書により 9999 月月月月 25252525 日日日日((((月月月月))))迄迄迄迄にＦＡＸにて御通知下さい。 

  ②旅費交通費等につきましては恐縮ながら各単位会にて御負担方お願い申し上げます。 

③記念式典・講演会のみご出席の場合の会費は不要です。 


